www.megger.com 1
Serie RCDT300
Equipos de prueba de dispositivos de  corriente residual
 � Prueba de RCD (Dispositivos de Corriente
Residual) estándares, CC pulsada (Tipo A) y
selectivos
 � Prueba de rampa (RCDT320/330)
 � Prueba automática (a distancia) (RCDT320/330)

marca registrada.
INFORMACIÓN PARA PEDIDOS
Artículo Código de pedido
UK
RCDT310 RCD Tester
30, 100, 300, 500 mA RCDT310-EN-BS
RCDT320 RCD Tester
10, 30, 100, 300, 500,1000 mA  RCDT320-EN-BS
RCDT330 RCD Tester
10, 30, 100, 300, 500,1000 mA  RCDT330-EN-BS
Accesorios Incluidos
Cable de prueba de red (BS1363)  6220-740
Cables de prueba de dos hilos con sondas y pinzas
(no RCDT310)   1003-132
AUSTRALIA
RCDT310 RCD Tester
30, 100, 300, 500 mA  RCDT310-EN-AU
RCDT320 RCD Tester
10, 30, 100, 300, 500,1000 mA  RCDT320-EN-AU
RCDT330 RCD Tester
10, 30, 100, 300, 500,1000 mA  RCDT330-EN-AU
Accesorios Incluidos
Cable de prueba de red (AS/NZS 3112)  6220-790
Cables de prueba de dos hilos con sondas y pinzas
(no RCDT310)  1003-132
Artículo Código de pedido
EUROPE
RCDT310 RCD Tester
30, 100, 300,500 mA RCDT310-EN-SC
RCDT320 RCD Tester
10, 30, 100, 300, 500,1000 mA  RCDT320-EN-SC
RCDT330 RCD Tester
10, 30, 100, 300, 500,1000 mA  RCDT330-EN-SC
Accesorios Incluidos
Conexión de prueba de enchufe de la  corriente
(CEE 7/7)  6220-741
Cables de prueba de dos hilos con sondas y pinzas